ESTABELECIMENTOS CREDENCIADAS DA CONTRATADA, PARA ATENDER A ATUAL 
FROTA DE VEÍCULOS E OUTROS QUE PORVENTURA FOREM ADQUIRIDOS 
DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO, PERTENCENTES À SECRETARIA DE SAÚDE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE. OBJETO DO ADITIVO: Fica 
reajustado ao contrato o valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), que equivale 
ao percentual de 11%, passando o valor atualizado a constar como sendo de R$ 
625.000,00 (seiscentos e vinte e cinco mil reais). DISPOSICOES GERAIS: Permanecem 
inalteradas as demais cláusulas do Contrato, não especificamente modificado neste termo 
de Aditivo. DATA DO ADITIVO: 25 de setembro de 2025. SIGNATÁRIOS: Ana Claudia de 
França Morais e Francisco Evandro de Souza Júnior.